АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                     ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03 декабря 2018 г                         с. Ракитное                                      № 77а

О внесении изменений в муниципальную программу
Ракитненского сельского поселения «Благоустройство территории Ракитненского сельского поселения» на 2017-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, постановлением администрации Ракитненского сельского поселения  от 15.09.2016 года № 29 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Ракитненского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в муниципальную программу  Ракитненского сельского поселения  «Благоустройство территории Ракитненского сельского поселения на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 16 ноября 2016 года № 48.
           1.2. В Таблицу № 3  Программы «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Ракитненского сельского поселения «Благоустройство территории Ракитненского сельского поселения на 2017-2021 годы», изложить в новой редакции

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ракитненского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  администрации
Ракитненского сельского поселения 	О.А.Кириллов

[bookmark: _Таблица_4][bookmark: _Таблица_6]Таблица 3
                         Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Ракитненского сельского поселения
                                         «Благоустройство территории Ракитненского сельского поселения на 2017-2021 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования, всего
(тыс.
рублей)
	Код бюджетной
классификации

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная
программа   Ракитненского сельского поселения
	Благоустройство территории Ракитненского сельского поселения на 2017-2021 годы
	[bookmark: _GoBack]всего     1947,468
	825
	0503
	0200000000
	000
	501,11
	807,134
	553,384
	42,920
	42,920

	Отдельные мероприятия

	всего       1947,468
	825
	0503
	0290000000
	000
	501,11
	807,137
	553,247
	42,920
	42,920

	Основное мероприятие 1
	Организация уличного освещения  Ракитненского   сельского поселения
	187,76
	825
	0503
	0290100000
	000
	37,0
	37,0
	37,92
	37,92
	37,92

	1.1. направление
	Оплата  за потреблённую электроэнергию

	187,76
	825
	0503
	0290126010
	000
	37,0
	37,0
	37,92
	37,92
	37,92

	1.2. направление
	Расходы связанные с содержанием, ремонтом муниципальных объектов уличного освещения

	825
	0503
	0290126011
	000

	Основное мероприятие 2
	 Благоустройство территории  Ракитненского сельского поселения
	509,698
	825
	0503
	0290200000
	000
	47,44
	353,464
	98,794
	5
	5

	2.1. направление
	Озеленение территории сел поселения
	4
	825
	0503
	0290226030
	244
	2,0
	2,0

0
	0
	0

	2.2. направление
	Содержание территории общего пользования (тротуары, площади и т.д.)
	356,836
	825
	0503
	0290226050
	244
	19,0
	315,426
	12,40
	5
	5

	2.3. направление
	Ликвидация стихийных свалок
	0
	825
	0503
	0290226063
	244
	0
	0
	0
	0
	0

	2.4. направление
	Содержание и ремонт памятников воинской славы
	0
	825
	0503
	0290226064
	244
	0
	0
	0
	0
	0

	2.5 направление
	Содержание мест захоронения

	825
	0503
	0290262210
	244
	26,44
	36,038
	86,394
	0
	0

	Основное мероприятие 3
	Дорожное хозяйство
	1250,01
	825
	0503
	0290400000

	416,67
	416,67

	416,67
	0
	0

	3.1 направление
	Содержание дорог местного значения

	029046221Д
	244
	416,67
	416,67

	416,67

	0
	0

	Основное мероприятие 4
	Противопожарные мероприятия
	0
	825
	0503
	0290300000
	000
	0
	0
	0
	0
	0

	4.1 направление
	Обкос территории села, содержание мин.полос
	0
	825
	0503
	0290326070
	244
	0
	0
	0
	0
	0